
N. 

del 18

ORIGINALE
TRIBUTI COPIA

                                                                                                                                                                            *                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
SEGRETERIA

Premesso che:

la fornitura è stata  regolarmente effettuata ;

Vista la fattura n.20 del 09/03/2019 di € 217,00 Iva compresa riferita alla fornitura del materiale richiesto;

Ritenuto potersi procedere alla liquidazione  e pagamento della fattura  sopra indicata;

Visto il bilancio corrente in corso di formazione  con riferimento al capitolo 735  del

bilancio esercizio 2018;

dato atto della regolarità contributiva DURC  della ditta sopra indicata;

liquidare in favore della Ditta Idrosa di Cristofaro Orazio di squillace  la somma complessiva di € 217,00 a fronte della

fattura n. 20 del 09/03/2019  di € 217,00 relativa alla fornitura di materiale occorso per la riparazione di alcuni;

tratti del manto stradale;

 corrispondente al cap.735    dell'esercizio bialncio 2018 ; 

Il responsabile del servizio

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Esercizio ; capitolo ; codice imp.

Addì,

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 45, comma 5, del Regolamento degli Uffici e dei Servizi la presente determinazione

è stata pubblicata all'albo pretorio in data

Addì,

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

È copia conforme all'originale

Il responsabile del servizio

COPIAC O M U N E  DI  S Q U I L L A C E
(Provincia di Catanzaro)

112

marzo 2019

38

OGGETTO: Manutenzione viabilità interna - liquidazione

Affari generaliDETERMINAZIONE N.

f.to:

addì 18 marzo

per quanto in premessa

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

con determinazione n.104 DEL 07/03/2019 veniva  affidata alla ditta Idrosan di Cristofaro Orazio di Squillace

IL RESPONSABILE DEL SETTORE DI RAGIONERIA

SETTORE FINANZIARIO - VISTO PER LA REGOLARITÁ CONTABILE

(Art. 49 D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000)

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

L'anno 2019

la fornitura di materiale vario necessario alla riparazione di alcuni tratti del manto stradale impegnando  la somma 

 di € 217,00 Iva compresa;

VISTO lo Statuto dell'Ente;

735

L'IMPIEGATO ADDETTO ALL'ALBO PRETORIO

Rag. Eraldo FACCIOLOf.to:

CIG : Z95277C048

f.to:

imputare la somma complessiva di € 217,00  sui fondi  bilancio corrente in corso  di formazione e 

DETERMINA

del mese di

incaricare il responsabile del settore finanziario ad emettere il relativo mandato di pagamento in favore della

D.ssa Grazia Fiorenza

Ditta  Idrosa di Cristofaro Orazio  su cc dedicato.-



Addì, d.ssa Grazia Fiorenza



liquidare in favore della Ditta Idrosa di Cristofaro Orazio di squillace  la somma complessiva di € 217,00 a fronte della

-

-

-

COPIA

Manutenzione viabilità interna - liquidazione

per quanto in premessa

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

con determinazione n.104 DEL 07/03/2019 veniva  affidata alla ditta Idrosan di Cristofaro Orazio di Squillace

la fornitura di materiale vario necessario alla riparazione di alcuni tratti del manto stradale impegnando  la somma 

 di € 217,00 Iva compresa;

VISTO lo Statuto dell'Ente;

CIG : Z95277C048

imputare la somma complessiva di € 217,00  sui fondi  bilancio corrente in corso  di formazione e 

incaricare il responsabile del settore finanziario ad emettere il relativo mandato di pagamento in favore della

D.ssa Grazia Fiorenza

Ditta  Idrosa di Cristofaro Orazio  su cc dedicato.-


